01 veículo GM/VECTRA GLS, placa JFP-8724, MG, cor preta, 2002/2002, gasolina, chassi 9BGJK19H02B173209. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

Lote nº 02  
Descrição: 01 veículo GM/BLAZER, placa GMF-3216, MG, cor preta, 2000/2000, gasolina, chassi 9BG116AW0YC450628. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 

Lote nº 03 
Descrição: 01 veículo GM/CLASSIC SPIRIT, placa JKH-5811, MG, cor preta, 2005/2006, gasolina, chassi 9BGSN19N06B148252. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 
Lote nº 04 
Descrição: 01 veículo FIAT/SIENA HLX FLEX, placa LCL-0700, MG, cor azul, 2004/2005, álcool/gasolina, chassi 
9BD17241C53143784. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

Lote nº 05 
Descrição: 01 veículo VW/POLO SEDAN 2.0, placa JFP-5335, MG, cor prata, 2003/2003, gasolina, chassi 9BWJE09A03P047225. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 

Lote nº 06 
Descrição: 01 veículo GM/MONTANA SPORT, placa KAT-4657, MG, cor preta, 2003/2004, álcool/gasolina, chassi 
9BGXF80004C142235. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Lote nº 07 
Descrição: 01 veículo VW/KOMBI, placa GMF-0259, MG, cor branca, 1992/1993, gasolina, chassi 9BWZZZ23ZNP018783. 

Valor mínimo de arrematação: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

Lote nº 08 
Descrição: 01 veículo FIAT/SIENA HLX, placa GMF-4618, MG, cor prata, 2005/2005, álcool/gasolina, chassi 
9BD17241C53151481 

Valor mínimo de arrematação: R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

Lote nº 09 
Descrição: 01 veículo FIAT/UNO MILLE FIRE, placa GVO-2970, MG, cor azul, 2001/2002, gasolina, chassi 9BD15822524297951 

Valor mínimo de arrematação: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

Lote nº 10 
Descrição: 01 veículo GM/S10 2.8 D 4X4, placa GMF-3213, MG, cor prata, 2000/2000, diesel, chassi 9BG138BC0YC450598 

Valor mínimo de arrematação: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

Lote nº 11 
Descrição: 01 veículo I/RENAULT/MEGANE RXE 2.0, placa GMF-3318, MG, cor cinza, 2000/2001, gasolina, chassi 
8A1LA0G351L201939 

Valor mínimo de arrematação: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

Lote nº 12 
Descrição: 01 veículo FIAT/SIENA HLX FLEX, placa GMF-4528, MG, cor verde, 2004/2005, álcool/gasolina, chassi